مخاطبان حضوری رویداد هم می‌توانند از این ظرفیت برای سهولت در ارتباطات استفاده کنند.»

### پایان اسفند

### آخرین مهلت ثبت‌نام در اینوتکس ۲۰۲۵

سجاد رجبی، دبیر نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۵ نیز در این نشست خبری با اعلام آغاز ثبت‌نام برای حضور در بخش نمایشگاهی این نمایشگاه گفت: «مهلت ثبت‌نام در اینوتکس ۲۰۲۵ تا اسفند ۱۴۰۳ است.» وی افزود: «علاقه‌مندان که تا ۳۰ دی‌ماه ۱۴۰۳ ثبت‌نام خود را قطعی کنند، مشمول ۲۰ درصد تخفیف ثبت‌نام زودهنگام خواهند شد. همچنین طی هماهنگی به‌عمل‌آمده با صندوق نوآوری و شکوفایی،

در منطقه گفت: «نمایشگاه اینوتکس با هدف معرفی ایران به‌عنوان قطب فناوری منطقه تاکنون ۱۳ دوره خود را طی کرده است.»